

AUTOPASSION SAS

440 RUE DE CALIDON

01440 VIRIAT

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/10/2022 au 30/09/2023

édité le 14/02/2024

BILAN ACTIF

Période du 01/10/2022 au 30/09/2023

Présenté en Euros

Edité le 14/02/2024

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	1 180	1 180				
Fonds commercial	204 000		204 000	36,00	204 000	32,52
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	68 789	51 983	16 806	2,97	9 154	1,46
Autres immobilisations corporelles	44 612	30 427	14 185	2,50	19 465	3,10
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	3 470		3 470	0,61	3 470	0,55
TOTAL (I)	322 051	83 590	238 461	42,08	236 089	37,63
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services	13 000		13 000	2,29	9 405	1,50
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	172 529	19 500	153 029	27,01	233 929	37,29
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	64 401		64 401	11,37	40 316	6,43
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	3 380		3 380	0,60	3 941	0,63
. Personnel					416	0,07
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	9 363		9 363	1,65		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 700		4 700	0,83	17 230	2,75
. Autres	4 254		4 254	0,75	15 004	2,39
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	72 134		72 134	12,73	66 897	10,66
Charges constatées d'avance	3 919		3 919	0,69	4 114	0,66
TOTAL (II)	347 682	19 500	328 182	57,92	391 252	62,37
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	669 733	103 090	566 642	100,00	627 341	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 43 000)	43 000	7,59	43 000	6,85
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	4 300	0,76	4 300	0,69
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	276 909	48,87	222 876	35,53
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	20 476	3,61	54 033	8,61
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	344 684	60,83	324 209	51,68
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	35 827	6,32	66 209	10,55
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	6 533	1,15	69 746	11,12
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	32 000	5,65	15 200	2,42
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	59 665	10,53	53 574	8,54
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	23 824	4,20	6 674	1,06
. Organismes sociaux	27 175	4,80	31 603	5,04
. Etat, impôts sur les bénéfices			11 143	1,78
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	17 194	3,03	20 627	3,29
. Etat, obligations cautionnées			135	0,02
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 024	0,18	1 226	0,20
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	18 716	3,30	26 995	4,30
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	221 958	39,17	303 132	48,32
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	566 642	100,00	627 341	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/10/2022 au 30/09/2023

Présenté en Euros

Edité le 14/02/2024

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	579 051		579 051	64,63	517 775	64,91	61 276	11,83
Production vendue biens								
Production vendue services	316 951		316 951	35,37	279 929	35,09	37 022	13,23
Chiffres d'Affaires Nets	896 002		896 002	100,00	797 704	100,00	98 298	12,32
Production stockée			3 595	0,40	9 405	1,18	-5 810	-61,77
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			-171	-0,01	4 275	0,54	-4 446	-103,99
Autres produits			3 033	0,34	69	0,01	2 964	N/S
Total des produits d'exploitation (I)			902 459	100,72	811 453	101,72	91 006	11,22
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			299 548	33,43	363 945	45,62	-64 397	-17,68
Variation de stock (marchandises)			73 590	8,21	-78 914	-9,88	152 504	193,25
Achats de matières premières et autres approvisionnements			6 480	0,72	5 319	0,67	1 161	21,83
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			223 330	24,93	209 737	26,29	13 593	6,48
Impôts, taxes et versements assimilés			25 481	2,84	23 998	3,01	1 483	6,18
Salaires et traitements			176 907	19,74	151 050	18,94	25 857	17,12
Charges sociales			52 451	5,85	53 545	6,71	-1 094	-2,03
Dotations aux amortissements sur immobilisations			8 708	0,97	8 139	1,02	569	6,99
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant			7 310	0,82	2 334	0,29	4 976	213,20
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			2 179	0,24	-35	0,00	2 214	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			875 984	97,77	739 118	92,66	136 866	18,52
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			26 475	2,95	72 335	9,07	-45 860	-63,39
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change					85	0,01	-85	-100,00
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)					85	0,01	-85	-100,00
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées			3 782	0,42	1 888	0,24	1 894	100,32
Différences négatives de change					35	0,00	-35	-100,00
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			3 782	0,42	1 923	0,24	1 859	96,67
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-3 782	-0,41	-1 838	-0,22	-1 944	-105,76
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			22 693	2,53	70 496	8,84	-47 803	-67,80

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 102	0,23			2 102	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital			100	0,01	-100	-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	2 102	0,23	100	0,01	2 002	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	706	0,08	2 921	0,37	-2 215	-75,82
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	706	0,08	2 921	0,37	-2 215	-75,82
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 396	0,16	-2 821	-0,34	4 217	149,49
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	3 613	0,40	13 642	1,71	-10 029	-73,51
Total des Produits (I+III+V+VII)	904 561	100,96	811 638	101,75	92 923	11,45
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	884 086	98,67	757 605	94,97	126 481	16,69
RÉSULTAT NET	20 476	2,29	54 033	6,77	-33 557	-62,09
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/10/2022 au 30/09/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/02/2024

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	1 180	1 180				
205000 CONCESS.BREVETS LICENCES	1 180		1 180	0,21	1 180	0,19
280500 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		1 180	-1 180	-0,20	-1 180	-0,18
Fonds commercial	204 000		204 000	36,00	204 000	32,52
207000 FONDS COMMERCIAL	204 000		204 000	36,00	204 000	32,52
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	68 789	51 983	16 806	2,97	9 154	1,46
215400 MATERIEL INDUSTRIEL	64 118		64 118	11,32	53 038	8,45
215500 OUTILLAGE INDUSTRIEL	4 671		4 671	0,82	4 671	0,74
281540 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL		49 087	-49 087	-8,65	-46 423	-7,39
281550 AMORT OUTILLAGE INDUSTRIEL		2 896	-2 896	-0,50	-2 132	-0,33
Autres immobilisations corporelles	44 612	30 427	14 185	2,50	19 465	3,10
218100 INSTAL./AGENC.DIVERS	27 688		27 688	4,89	27 688	4,41
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	6 600		6 600	1,16	6 600	1,05
218300 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	9 524		9 524	1,68	9 524	1,52
218400 MOBILIER	800		800	0,14	800	0,13
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS		17 046	-17 046	-3,00	-13 119	-2,08
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		6 600	-6 600	-1,15	-6 600	-1,04
281830 AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQUE		5 981	-5 981	-1,05	-4 628	-0,73
281840 AMORT. MOBILIER		800	-800	-0,13	-800	-0,12
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	3 470		3 470	0,61	3 470	0,55
275100 DEPOTS VERSES	3 470		3 470	0,61	3 470	0,55
TOTAL (I)	322 051	83 590	238 461	42,08	236 089	37,63
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services	13 000		13 000	2,29	9 405	1,50
340000 STOCK EN-COURS PRODUCT.SERVICES	13 000		13 000	2,29	9 405	1,50
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	172 529	19 500	153 029	27,01	233 929	37,29
370000 STOCK DE MARCHANDISES	172 529		172 529	30,45	246 120	39,23
397000 PROV.DEPRE MARCHANDISES		19 500	-19 500	-3,43	-12 190	-1,93
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	64 401		64 401	11,37	40 316	6,43
410000 CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	24 749		24 749	4,37	5 329	0,85
411000 CLIENTS	22 686		22 686	4,00		
411100 CLIENTS VENTES DE BIENS SERVICES					23 738	3,78
418100 CLIENTS FACTURES A ETABLIR	16 967		16 967	2,99	11 249	1,79

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	3 380		3 380	0,60	3 941	0,63
401000 FOURNISSEURS	3 380		3 380	0,60	3 941	0,63
. Personnel					416	0,07
425000 PERS AVANCES ET ACOMPTEs					416	0,07
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	9 363		9 363	1,65		
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	9 363		9 363	1,65		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	4 700		4 700	0,83	17 230	2,75
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES					3 396	0,54
445662 TVA INTRACOMMUNAUTAIRE	950		950	0,17	818	0,13
445668 TVA DHL	1 306		1 306	0,23	12 467	1,99
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES					550	0,09
445870 ETAT TVA S/FACT.A ETABLIR	2 444		2 444	0,43		
. Autres	4 254		4 254	0,75	15 004	2,39
409800 FOURN RRR A OBTENIR	1 763		1 763	0,31		
467000 DEBITEURS-CREDITEURS DIVERS	467		467	0,08		
467100 CAROSSERIE AUTOPASSION	2 024		2 024	0,36	15 004	2,39
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	72 134		72 134	12,73	66 897	10,66
512000 BNP PARIBAS 0001008508147	68 223		68 223	12,04	40 371	6,44
512100 BNP PARIBAS 0001027068055	3 911		3 911	0,69	26 526	4,23
Charges constatées d'avance	3 919		3 919	0,69	4 114	0,66
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	3 919		3 919	0,69	4 114	0,66
TOTAL (II)	347 682	19 500	328 182	57,92	391 252	62,37
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	669 733	103 090	566 642	100,00	627 341	100,00

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 43 000)	43 000	7,59	43 000	6,85
101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	43 000	7,59	43 000	6,85
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	4 300	0,76	4 300	0,69
106100 RESERVE LEGALE	4 300	0,76	4 300	0,69
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	276 909	48,87	222 876	35,53
106800 AUTRES RESERVES	276 909	48,87	222 876	35,53
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	20 476	3,61	54 033	8,61
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	344 684	60,83	324 209	51,68
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	35 827	6,32	66 209	10,55
164200 EMPRUNT BNP 150 000 EUROS	35 827	6,32	66 209	10,55
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	6 533	1,15	69 746	11,12
455100 COMPTE COURANT P.AUBERT			58 346	9,30
455600 COMPTE COURANT MR MORAND NICOLAS			8 132	1,30
455800 ASSOCIES INTERETS COURUS	6 533	1,15	3 269	0,52
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	32 000	5,65	15 200	2,42
419100 CLIENTS ACPTES S/COMMANDES RECUS	32 000	5,65	15 200	2,42
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	59 665	10,53	53 574	8,54
401000 FOURNISSEURS	57 200	10,09	50 274	8,01
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	2 464	0,43	3 300	0,53
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	23 824	4,20	6 674	1,06
421000 PERS REMUNERATIONS DUES	12 430	2,19	586	0,09
428200 PERS CONGES A PAYER	7 886	1,39	5 422	0,86
428600 PERS AUTRES CHARGES A PAYER	3 508	0,62	667	0,11
. Organismes sociaux	27 175	4,80	31 603	5,04
431000 SECURITE SOCIALE	6 265	1,11	18 132	2,89
437100 IRP AUTO	2 640	0,47		

BILAN PASSIF

Période du 01/10/2022 au 30/09/2023

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/02/2024

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	
437200 MUTUELLE	680	0,12		
437300 RSI	14 452	2,55	11 302	1,80
438200 ORG.SOC. CONGES A PAYER	2 374	0,42	2 169	0,35
438600 ORG.SOC. AUTRES CHARGES A PAYER	764	0,13		
. Etat, impôts sur les bénéfices			11 143	1,78
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES			11 143	1,78
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	17 194	3,03	20 627	3,29
445200 ETAT TVA DUE INTRACOMMUNAUTAIRE	950	0,17		
445510 ETAT TVA A DECAISSER	11 273	1,99	5 144	0,82
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	363	0,06		
445710 ETAT TVA COLLECTEE	976	0,17	12 037	1,92
445716 TVA/MARGE/VTES VO FRANCE	3 625	0,64		
445758 TVA COLLECTEE INTRACOM			1 309	0,21
445800 ETAT TAXES SUR C.A. A REGULARISER	0	0,00	1 407	0,22
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	8	0,00		
445870 ETAT TVA S/FACT.A ETABLIR			731	0,12
. Etat, obligations cautionnées			135	0,02
446620 CREATION AUTOMATIQUE			135	0,02
. Autres impôts, taxes et assimilés	1 024	0,18	1 226	0,20
442100 Prélèvements à la source (impôt sur le revenu)	252	0,04		
447100 PRELEVEMENT A LA SOURCE			351	0,06
448600 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	772	0,14	875	0,14
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	18 716	3,30	26 995	4,30
410000 CLIENTS ET COMPTES RATTACHES			12 064	1,92
411000 CLIENTS	14 734	2,60		
411100 CLIENTS VENTES DE BIENS SERVICES			13 827	2,20
419800 CLIENTS RRR A ACCORDER	3 982	0,70	1 104	0,18
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	221 958	39,17	303 132	48,32
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	566 642	100,00	627 341	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	579 051		579 051	64,63	517 775	64,91	61 276	11,83
707000 VENTES DE MARCHANDISES	494 246		494 246	55,16	374 597	46,96	119 649	31,94
707100 VENTES PIECES OCCASION SS T	7 332		7 332	0,82	16 490	2,07	-9 158	-55,53
707130 VENTE HUILE	17 002		17 002	1,90	13 016	1,63	3 986	30,62
707400 VENTES VO/FR/TVA S/MARGE	60 471		60 471	6,75	113 671	14,25	-53 200	-46,79
Production vendue biens								
Production vendue services	316 951		316 951	35,37	279 929	35,09	37 022	13,23
704200 CONTROLE TECHNIQUES	3 297		3 297	0,37	2 691	0,34	606	22,52
706000 PRESTATIONS DE SERVICES	300 183		300 183	33,50	261 544	32,79	38 639	14,77
706110 GAZOIL	206		206	0,02	63	0,01	143	226,98
708100 RECLYCL.DECHETS +FRAIS DIVE	2 628		2 628	0,29	2 231	0,28	397	17,79
708500 PORTS &FRAIS FACTURES	844		844	0,09	2 438	0,31	-1 594	-65,37
708501 CARTE GRISE	9 794		9 794	1,09	10 961	1,37	-1 167	-10,64
Chiffres d'Affaires Nets	896 002		896 002	100,00	797 704	100,00	98 298	12,32

Production stockée	3 595	0,40	9 405	1,18	-5 810	-61,77
713400 VARIAT.EN-COURS PRODUCTION DE SERVICES	3 595	0,40	9 405	1,18	-5 810	-61,77
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges	-171	-0,01	4 275	0,54	-4 446	-103,99
781500 REP/PROV. RISQ.& CHARGES EXPLOITATION			2 943	0,37	-2 943	-100,00
791000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION			1 761	0,22	-1 761	-100,00
791100 REMBOURSEMENT IJ SS	-171	-0,01	-430	-0,04	259	60,23
Autres produits	3 033	0,34	69	0,01	2 964	N/S
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	3 033	0,34	69	0,01	2 964	N/S
Total des produits d'exploitation (I)	902 459	100,72	811 453	101,72	91 006	11,22
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	299 548	33,43	363 945	45,62	-64 397	-17,68
607000 ACHATS PIECES + PNEUS	132 820	14,82	101 497	12,72	31 323	30,86
607100 RACHAT PIECES OCCASION			16 200	2,03	-16 200	-100,00
607120 ACHATS PIECES CEE SS TVA	69 233	7,73	28 630	3,59	40 603	141,82
607150 ACHATS PIECES / MSES UK	80 531	8,99	129 214	16,20	-48 683	-37,67
607300 ACHATS VO /CE TVA S/ MARGE	1 500	0,17			1 500	N/S
607400 ACHATS VO/FRANCE/PARTICULIER TVAS/MARGE	15 465	1,73	88 261	11,06	-72 796	-82,47
607600 ACHATS IMPORT			464	0,06	-464	-100,00
609700 RRRO/ACH. MARCHANDISES			-320	-0,03	320	-100,00
Variation de stock (marchandises)	73 590	8,21	-78 914	-9,88	152 504	193,25
603700 VARIAT.STOCK MARCHANDISES	73 590	8,21	-78 914	-9,88	152 504	193,25
Achats de matières premières et autres approvisionnements	6 480	0,72	5 319	0,67	1 161	21,83
601000 ACHATS MATIERES PREMIERES	6 480	0,72	5 319	0,67	1 161	21,83
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes	223 330	24,93	209 737	26,29	13 593	6,48
604000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE			1 800	0,23	-1 800	-100,00
604100 TRAVAUX SOUS TRAITES	79 889	8,92	67 888	8,51	12 001	17,68
604150 SOUS-TRAITANCE CONTROLES TECHNIQUES	3 529	0,39	1 711	0,21	1 818	106,25
604200 ASSURANCES MECA REVENDUES			1 047	0,13	-1 047	-100,00
606100 EDF - GDF	5 748	0,64	2 893	0,36	2 855	98,69
606110 EAU	286	0,03	211	0,03	75	35,55
606120 GAZ	9 474	1,06	7 125	0,89	2 349	32,97
606140 CARBURANT VEHICULES	15 765	1,76	15 512	1,94	253	1,63
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT	21 874	2,44	25 536	3,20	-3 662	-14,33
606301 FOURNT PETIT EQUIPEMENT LOCAL	598	0,07	85	0,01	513	603,53
606410 PETIT MATERIEL BUREAU	2 231	0,25	1 882	0,24	349	18,54
606850 VETEMENTS TRAVAIL	1 887	0,21	725	0,09	1 162	160,28

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE	485	0,05			485	N/S
613210 LOYERS VIRIAT	23 437	2,62	25 155	3,15	-1 718	-6,82
613500 LOCATIONS MOBILIERES LD	3 038	0,34	2 917	0,37	121	4,15
613510 LOCATIONS LOXAM ALARME	648	0,07	745	0,09	-97	-13,01
613512 TAXE FONCIERE			241	0,03	-241	-100,00
613520 LOCATION VEHICULES			167	0,02	-167	-100,00
614000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	1 661	0,19			1 661	N/S
615000 ENTRETIEN ET REPARATIONS			612	0,08	-612	-100,00
615200 ENTRETIEN SUR BIEN IMMOBILIER	1 704	0,19	1 307	0,16	397	30,37
615500 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER	84	0,01	98	0,01	-14	-14,28
615600 MAINTENANCE	4 809	0,54	3 274	0,41	1 535	46,88
615610 MAINTENANCE MAIL DOMAINE @CARROSSERIE-AUTOPASSION.FR	106	0,01			106	N/S
616000 PRIMES D'ASSURANCES	7 727	0,86	6 830	0,86	897	13,13
616100 ASSURANCE PRET	708	0,08	773	0,10	-65	-8,40
618300 DOCUMENTATION TECHNIQUE	140	0,02	54	0,01	86	159,26
618400 FRAIS DE FORMATION			860	0,11	-860	-100,00
622400 REMUNERATIONS TRANSITAIRE	1 765	0,20	2 304	0,29	-539	-23,38
622610 HONORAIRES JURIDIQUES	4 624	0,52	3 338	0,42	1 286	38,53
622620 HONORAIRES COMPTABLES	6 096	0,68	5 924	0,74	172	2,90
622900 FRAIS DE SALONS	3 959	0,44	2 260	0,28	1 699	75,18
623000 PUBLICITE PUBLICATIONS REL PUBLIQUES			3 225	0,40	-3 225	-100,00
623100 ANNONCES ET INSERTIONS	10 004	1,12	7 811	0,98	2 193	28,08
623800 POURBOIRES DONS COURANTS	20	0,00	500	0,06	-480	-95,99
624100 TRANSPORTS S/ACHATS	1 475	0,16	2 344	0,29	-869	-37,06
624110 TRANSPORT S/ACHATS EXO			234	0,03	-234	-100,00
624200 TRANSPORTS S/VENTES			1 247	0,16	-1 247	-100,00
625100 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	1 395	0,16	3 301	0,41	-1 906	-57,73
625110 DEPLACEMENTS AUTOROUTE	1 621	0,18	1 211	0,15	410	33,86
625600 MISSIONS	579	0,06			579	N/S
626100 TELEPHONE -INTERNET	2 239	0,25	2 501	0,31	-262	-10,47
626120 ABONNEMENT MOBILE PATRICK	596	0,07	654	0,08	-58	-8,86
626150 ABONNEMENT INTERNET	405	0,05	540	0,07	-135	-24,99
626200 AFFRANCHISSEMENT	450	0,05	219	0,03	231	105,48
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	1 305	0,15	1 358	0,17	-53	-3,89
627200 COMMISSION ET FRAIS SUR EMISSION EMPRUNT			478	0,06	-478	-100,00
627800 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SERVICES	969	0,11	839	0,11	130	15,49
628000 AUTRES SERVICES EXTERIEURS DIVERS			2	0,00	-2	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	25 481	2,84	23 998	3,01	1 483	6,18
631300 IMPOTS PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	110	0,01	103	0,01	7	6,80
633300 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	2 213	0,25	1 396	0,18	817	58,52
633500 TAXE APPRENTISSAGE	1 177	0,13	399	0,05	778	194,99
635100 FRAIS DOUANE	3 503	0,39	2 895	0,36	608	21,00
635110 CFE	3 038	0,34	3 026	0,38	12	0,40
635120 CVAE			135	0,02	-135	-100,00
635500 VIGNETTES MINES VEHICULES CT			1 614	0,20	-1 614	-100,00
635810 CARTE GRISE	14 434	1,61	11 085	1,39	3 349	30,21
637100 IMPOTS CONTRIBUTION SOCIALE DE SOLIDARIT	1 006	0,11			1 006	N/S
637110 CSG NON DEDUCTIBLE			3 344	0,42	-3 344	-100,00
Salaires et traitements	176 907	19,74	151 050	18,94	25 857	17,12
641000 REMUNERATIONS GERANT	10 800	1,21	33 300	4,17	-22 500	-67,56
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	160 801	17,95	115 494	14,48	45 307	39,23
641200 PERS CONGES PAYES	2 464	0,27	-1 610	-0,19	4 074	253,04
641400 PERS INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	2 841	0,32	3 867	0,48	-1 026	-26,52
Charges sociales	52 451	5,85	53 545	6,71	-1 094	-2,03
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	27 870	3,11	23 733	2,98	4 137	17,43
645200 PERS COTISATIONS AUX MUTUELLES	4 373	0,49			4 373	N/S
645300 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAITE	8 561	0,96	7 206	0,90	1 355	18,80
645350 COT. PREVOYANCE IRP AUTO	339	0,04	3 827	0,48	-3 488	-91,13
645380 COT. MUTUELLE IRP AUTO	157	0,02	535	0,07	-378	-70,64
645410 CHARGES S/CONGES PAYES	205	0,02	-644	-0,07	849	131,83

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
645430 CHARGES S/SALAIRES A PAYER			-1 040	-0,12	1 040	-100,00
646100 COT.RSI P.AUBERT	5 378	0,60	11 936	1,50	-6 558	-54,93
646500 MUTUELLE EXISTANCE	1 415	0,16	2 697	0,34	-1 282	-47,52
646600 MUTEX PER GERANT	2 578	0,29	2 223	0,28	355	15,97
647500 PERS MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	430	0,05	485	0,06	-55	-11,33
648000 PERS AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	1 145	0,13	2 587	0,32	-1 442	-55,73
Dotations aux amortissements sur immobilisations	8 708	0,97	8 139	1,02	569	6,99
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	8 708	0,97	8 139	1,02	569	6,99
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant	7 310	0,82	2 334	0,29	4 976	213,20
681730 DOT.PROV.STOCKS &EN-COURS	7 310	0,82	2 334	0,29	4 976	213,20
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	2 179	0,24	-35	0,00	2 214	N/S
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	2 179	0,24	-35	0,00	2 214	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	875 984	97,77	739 118	92,66	136 866	18,52
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	26 475	2,95	72 335	9,07	-45 860	-63,39
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change			85	0,01	-85	-100,00
766000 GAINS DE CHANGE			85	0,01	-85	-100,00
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			85	0,01	-85	-100,00
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	3 782	0,42	1 888	0,24	1 894	100,32
661100 INTERETS EMPRUNTS ET DETTES	518	0,06	752	0,09	-234	-31,11
661500 INTERETS COMPTES COURANTS DEPOTS CRED			1 136	0,14	-1 136	-100,00
661600 INTERETS BANCAIRES OPERATIONS FINANCEMEN	3 264	0,36			3 264	N/S
Différences négatives de change			35	0,00	-35	-100,00
666000 PERTES DE CHANGE			35	0,00	-35	-100,00
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)	3 782	0,42	1 923	0,24	1 859	96,67
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-3 782	-0,41	-1 838	-0,22	-1 944	-105,76
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	22 693	2,53	70 496	8,84	-47 803	-67,80
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 102	0,23			2 102	N/S
772000 EXCEPT PROD.DIV.COUR.S/EX.ANTERIEURS	2 102	0,23			2 102	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital			100	0,01	-100	-100,00
775000 EXCEPT PRODOTS CESS ELEM.ACTIF CEDES			100	0,01	-100	-100,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	2 102	0,23	100	0,01	2 002	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	706	0,08	2 921	0,37	-2 215	-75,82
671200 EXCEPT PENALITES ET AMENDES	290	0,03	348	0,04	-58	-16,66
671800 EXCEPT AUTRES CHARGES SUR OP GESTION	416	0,05	2 573	0,32	-2 157	-83,82
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	706	0,08	2 921	0,37	-2 215	-75,82

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 30/09/2023 (12 mois)		Exercice précédent 30/09/2022 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	1 396	0,16	-2 821	-0,34	4 217	149,49
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	3 613	0,40	13 642	1,71	-10 029	-73,51
695100 IMPOTS SUR BENEFICES DUS EN FRANCE	3 613	0,40	13 642	1,71	-10 029	-73,51
Total des Produits (I+III+V+VII)	904 561	100,96	811 638	101,75	92 923	11,45
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	884 086	98,67	757 605	94,97	126 481	16,69
RÉSULTAT NET	20 476	2,29	54 033	6,77	-33 557	-62,09
	Bénéfice		Bénéfice			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						